平成３1年３月修了予定者各位

平成31年３月に修了予定の者は，
学位記(修了証書)に記載する氏名等
の確認，並びに修了後の進路調査を
実施するので，下記のとおり学位記
・進路調査票を必ず提出すること。

記

１．調査票の配付
平成30年10月3日(水)～10月10日(水)

窓口で配付。学生証を持参すること。

２．提出期限
平成30年10月10日(水) 17:00まで

窓口下レポートBOXへ。期日厳守。
※ 今回の調査は学位記記載事項の確認
及び進路調査を行うためのもので，修了
の可否とは関係ないので注意すること。
教務担当において修了の可否について
は，一切確認しない。必ず自身で確認を
すること。

平成３０年９月
公共政策学教育部